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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Torneo FE XII NAVIGLIO MARTESANA 0704057B

Luogo GORGONZOLA  [Milano - Lombardia]
Periodo 10-11-2007 - 18-11-2007

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI MICHELE - MASCHERONI M. - PALMA M.

Partecipanti 36

Sito Internet

Virzi Ettore             

1Delledonne Francesco     

2
Altieri Danilo Mario

3
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Virzi Ettore             5.0 ITA 20.0023.0015.5015.751956 1836 2119 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1970

2 27 1N Delledonne Francesco     5.0 ITA 15.5018.0011.507.25 1837 1922 2095 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1991

3 6 CM Altieri Danilo Mario4.5 ITA 18.0019.5014.0011.001948 1902 2096 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1980

4 10 1N Scarabelli Maurizio      4.5 ITA 18.0019.5013.008.75 1902 1899 2043 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1960

5 2 CM Agrifoglio Fabio         4.5 ITA 17.5019.0013.509.25 1989 1898 2042 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1962

6 16 1N Maccarini Luca Nicola    4.5 ITA 17.5019.5012.5015.751884 1913 2106 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1968

7 7 1N Brunello Roberta         4.0 ITA 21.5023.5016.5014.001938 1893 2019 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1991

8 30 1N Coladangelo Andrea       4.0 ITA 16.5019.0012.0010.251809 1898 1974 6 3 2 1 2 0 1 1 4 3 1 0 0 0 1992

9 1 M Rossi Giampiero          3.5 ITA 20.0022.0015.508.75 1991 1902 1960 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1932

10 9 1N Arboscelli Gregorio      3.5 ITA 19.5021.0014.5013.751913 1873 1931 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1944

11 28 1N Santandrea Marco Adolfo3.5 ITA 17.5019.5013.0012.751837 1850 1867 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1950

12 5 CM Quagliarella Sabino Remo 3.5 ITA 17.0019.0012.506.00 1950 1885 1943 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1947

13 36 3N Giallombardo Federico    3.5 ITA 16.5018.5011.507.00 1544 1888 1731 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1968

14 17 1N Riboldi Raffaele         3.5 ITA 15.0016.0010.005.00 1884 1879 1908 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1962

15 15 1N Olivo Mario              3.5 ITA 14.5016.5010.006.50 1887 1851 1829 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1936

16 13 1N Guerra Efrain            3.0 ITA 19.0020.0014.003.00 1900 1860 1693 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1978

17 19 1N Ciciotti Augusto         3.0 ITA 17.5019.0013.003.50 1877 1794 1804 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

18 22 1N Milanesi Erminio         3.0 ITA 15.5016.5010.502.25 1867 1850 1801 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

19 26 1N Murli Almerico           3.0 ITA 16.0017.5011.509.00 1851 1898 1898 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1964

20 31 2N Fuccio Sergio            3.0 ITA 15.0016.5011.506.75 1778 1885 1664 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 1 0 1965

21 29 1N Bertazzoli Giulio        3.0 ITA 13.0014.509.50 11.251809 1889 1890 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1962

22 12 1N Crippa Mario             2.5 ITA 19.0020.5014.005.75 1901 1850 1621 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1951

23 3 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 18.5020.0013.504.75 1980 1863 1807 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1949

24 25 Savarese Vincenzo        2.5 ITA 16.0018.0012.004.75 1859 1931 1875 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1954

25 18 CM Perrotta Leopoldo        2.5 ITA 14.5016.0011.008.25 1877 1752 1675 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1969

26 8 1N De La Pena Elmer         2.5 ITA 14.0015.5010.504.75 1919 1780 1733 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1960

27 11 1N Calvi Gianluca           2.0 ITA 18.0020.5013.008.50 1901 1841 1710 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1973

28 33 1N Chinnici Giorgio         2.0 ITA 16.5018.5012.506.25 1770 1901 1777 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1958

29 14 1N Villalba Fernando        2.0 ITA 14.5016.0011.005.75 1891 1840 1716 6 1 2 3 4 1 2 1 2 0 0 2 0 0 1968

30 20 1N Ragoso Mario             2.0 ITA 14.0015.009.50 1.00 1877 1826 1552 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1956

31 34 2N Primerano Carlo          2.0 ITA 13.0014.008.50 1.25 1761 1863 1739 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1958

32 32 1N Acunzo Domenico          2.0 ITA 12.0013.009.00 0.50 1775 1853 1614 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1942

33 24 1N Santelli Francesco       1.5 ITA 19.0021.5014.505.75 1860 1895 1703 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1953

34 35 1N Carbone Lorenzo          1.0 ITA 13.0014.509.50 0.75 1755 1844 1521 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1946

35 23 1N Lanni Vincenzo           0.5 ITA 13.5015.0010.003.50 1864 1793 1540 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 3 1966

36 21 1N Cartella Giovanni        0.0 ITA 11.0012.508.50 0.00 1868 1880 1046 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 1950
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1775 1853 1614 1942 M 825751 100891

2 CM Agrifoglio Fabio         ITA LOM MI 1989 1898 2042 1962 M 808997 104599

6 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1948 1902 2096 1980 M 818089 108765

9 1N Arboscelli Gregorio      ITA LOM MI 1913 1873 1931 1944 M 815527 104982

29 1N Bertazzoli Giulio        ITA LOM MI 1809 1889 1890 1962 M 818917 120512

3 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1980 1863 1807 1949 M 812358 101746

7 1N Brunello Roberta         ITA LOM BG 1938 1893 2019 1991 F 822205 105537

11 1N Calvi Gianluca           ITA LOM MI 1901 1841 1710 1973 M 825760 125551

35 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1755 1844 1521 1946 M 809829 101425

21 1N Cartella Giovanni        ITA SIC ME 1868 1880 1046 1950 M 815225 102123

33 1N Chinnici Giorgio         ITA LOM MI 1770 1901 1777 1958 M 812293 100707

19 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1877 1794 1804 1965 M 818950 101749

30 1N Coladangelo Andrea       ITA LOM MI 1809 1898 1974 1992 M 828670 126684

12 1N Crippa Mario             ITA LOM MI 1901 1850 1621 1951 M 102391

8 1N De La Pena Elmer         ITA LOM MI 1919 1780 1733 1960 M 821403 118111

27 1N Delledonne Francesco     ITA LOM MI 1837 1922 2095 1991 M 835315 127445

31 2N Fuccio Sergio            ITA LOM BS 1778 1885 1664 1965 M 111805

36 3N Giallombardo Federico    ITA LOM BG 1544 1888 1731 1968 M 100897

13 1N Guerra Efrain            ITA LOM MI 1900 1860 1693 1978 M 135138

23 1N Lanni Vincenzo           ITA LOM BG 1864 1793 1540 1966 M 836044 102929

16 1N Maccarini Luca Nicola    ITA LOM BG 1884 1913 2106 1968 M 836206 131003

22 1N Milanesi Erminio         ITA PIE NO 1867 1850 1801 1960 M 826235 120319

26 1N Murli Almerico           ITA LOM LO 1851 1898 1898 1964 M 819034 117415

15 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1887 1851 1829 1936 M 815772 102127

18 CM Perrotta Leopoldo        ITA LOM MI 1877 1752 1675 1969 M 823864 110301

34 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1761 1863 1739 1958 M 828025 100163

5 CM Quagliarella Sabino Remo ITA LOM MI 1950 1885 1943 1947 M 822469 101732

20 1N Ragoso Mario             ITA LOM MI 1877 1826 1552 1956 M 820865 106920

17 1N Riboldi Raffaele         ITA LOM MI 1884 1879 1908 1962 M 822817 104571

1 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1991 1902 1960 1932 M 804436 103512

28 1N Santandrea Marco AdolfoITA LOM MI 1837 1850 1867 1950 M 820920 100715

24 1N Santelli Francesco       ITA LOM MI 1860 1895 1703 1953 M 821802 102128

25 Savarese Vincenzo        ITA LOM MI 1859 1931 1875 1954 M 822850 114446

10 1N Scarabelli Maurizio      ITA LOM BG 1902 1899 2043 1960 M 801666 100898

14 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1891 1840 1716 1968 M 819093 100158

4 CM Virzi Ettore             ITA LOM MI 1956 1836 2119 1970 M 817457 117696
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 M Rossi Giampiero          3.5 ITA | 19 N 1 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 10 N 0 | 9 B 1 | 6 B 0 | 0

5 2 CM Agrifoglio Fabio         4.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 7 B 0 | 28 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 1 | 0

23 3 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA | 21 N 1 | 16 B 0 | 25 N Â½ | 26 B 1 | 27 N 0 | 17 B 0 | 0

1 4 CM Virzi Ettore             5.0 ITA | 22 B 1 | 17 N 1 | 36 B 1 | 7 N Â½ | 10 B 1 | 16 N Â½ | 0

12 5 CM Quagliarella Sabino Remo 3.5 ITA | 23 N Â½ | 6 B 0 | 33 N 1 | 25 B 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 0

3 6 CM Altieri Danilo Mario 4.5 ITA | 24 B 0 | 5 N 1 | 22 B 1 | 30 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 1 | 0

7 7 1N Brunello Roberta         4.0 ITA | 25 N 1 | 33 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 27 B 0 | 0

26 8 1N De La Pena Elmer         2.5 ITA | 26 B 0 | 25 B 0 | 29 N Â½ | 34 N 1 | 36 B 0 | 24 N 1 | 0

10 9 1N Arboscelli Gregorio      3.5 ITA | 27 N 1 | 24 B Â½ | 30 N Â½ | 16 B Â½ | 1 N 0 | 25 B 1 | 0

4 10 1N Scarabelli Maurizio      4.5 ITA | 28 B 1 | 26 N Â½ | 24 N 1 | 1 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 0

27 11 1N Calvi Gianluca           2.0 ITA | 29 N 1 | 30 B Â½ | 26 N Â½ | 27 B 0 | 13 N 0 | 31 0 | -1

22 12 1N Crippa Mario             2.5 ITA | 30 B 0 | 27 B 0 | 21 N 1 | 22 N 1 | 28 B Â½ | 15 N 0 | 0

16 13 1N Guerra Efrain            3.0 ITA | 31 N 1 | 2 B 0 | 27 N 0 | 35 B 1 | 11 B 1 | 10 N 0 | 0

29 14 1N Villalba Fernando        2.0 ITA | 32 B 1 | 1 N 0 | 28 B 0 | 29 B Â½ | 25 N 0 | 33 B Â½ | 2

15 15 1N Olivo Mario              3.5 ITA | 33 N 0 | 29 B Â½ | 23 N 1 | 31 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 0

6 16 1N Maccarini Luca Nicola    4.5 ITA | 34 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 19 B 1 | 4 B Â½ | 2

14 17 1N Riboldi Raffaele         3.5 ITA | 35 N 1 | 4 B 0 | 31 N Â½ | 24 B 1 | 5 B 0 | 3 N 1 | 0

25 18 CM Perrotta Leopoldo        2.5 ITA | 36 B 0 | 28 N 0 | 32 B 1 | 33 B Â½ | 31 N Â½ | 29 N Â½ | 0

17 19 1N Ciciotti Augusto         3.0 ITA | 1 B 0 | 32 N 1 | 34 B 1 | 36 N 1 | 16 N 0 | 30 B 0 | 0

30 20 1N Ragoso Mario             2.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 0 | 35 N 0 | 23 1 | 34 B 1 | 26 B 0 | 1

36 21 1N Cartella Giovanni        0.0 ITA | 3 B 0 | 34 N 0 | 12 B 0 | 32 0 | 23 0 | 23 0 | 1

18 22 1N Milanesi Erminio         3.0 ITA | 4 N 0 | 35 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 33 N 1 | 32 B 1 | 0

35 23 1N Lanni Vincenzo           0.5 ITA | 5 B Â½ | 36 N 0 | 15 B 0 | 20 0 | 21 0 | 21 0 | 1

33 24 1N Santelli Francesco       1.5 ITA | 6 N 1 | 9 N Â½ | 10 B 0 | 17 N 0 | 29 B 0 | 8 B 0 | 0

24 25 Savarese Vincenzo        2.5 ITA | 7 B 0 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 0

19 26 1N Murli Almerico           3.0 ITA | 8 N 1 | 10 B Â½ | 11 B Â½ | 3 N 0 | 30 B 0 | 20 N 1 | 0

2 27 1N Delledonne Francesco     5.0 ITA | 9 B 0 | 12 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 0

11 28 1N Santandrea Marco Adolfo 3.5 ITA | 10 N 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 12 N Â½ | 36 B Â½ | 0

21 29 1N Bertazzoli Giulio        3.0 ITA | 11 B 0 | 15 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 24 N 1 | 18 B Â½ | 0

8 30 1N Coladangelo Andrea       4.0 ITA | 12 N 1 | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 6 B 0 | 26 N 1 | 19 N 1 | -2

20 31 2N Fuccio Sergio            3.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 1 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 18 B Â½ | 11 1 | 1

32 32 1N Acunzo Domenico          2.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 18 N 0 | 21 1 | 35 B 1 | 22 N 0 | -1

28 33 1N Chinnici Giorgio         2.0 ITA | 15 B 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 18 N Â½ | 22 B 0 | 14 N Â½ | 0

31 34 2N Primerano Carlo          2.0 ITA | 16 N 0 | 21 B 1 | 19 N 0 | 8 B 0 | 20 N 0 | 35 N 1 | -2

34 35 1N Carbone Lorenzo          1.0 ITA | 17 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 32 N 0 | 34 B 0 | 0

13 36 3N Giallombardo Federico    3.5 ITA | 18 N 1 | 23 B 1 | 4 N 0 | 19 B 0 | 8 N 1 | 28 N Â½ | -2
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

32 1N Acunzo Domenico          ITA 1775 5 1.00 1.96 -0.96 1853.401614 1942 M 825751 100891

2 CM Agrifoglio Fabio         ITA 1989 5 3.50 3.11 0.39 1898.172042 1962 M 808997 104599

6 CM Altieri Danilo MarioITA 1948 6 4.50 3.37 1.13 1902.502096 1980 M 818089 108765

9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1913 6 3.50 3.32 0.18 1873.331931 1944 M 815527 104982

29 1N Bertazzoli Giulio        ITA 1809 6 3.00 2.34 0.66 1889.171890 1962 M 818917 120512

3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1980 6 2.50 3.93 -1.43 1863.831807 1949 M 812358 101746

7 1N Brunello Roberta         ITA 1938 6 4.00 3.36 0.64 1893.172019 1991 F 822205 105537

11 1N Calvi Gianluca           ITA 1901 4 2.00 2.42 -0.42 1841.201710 1973 M 825760 125551

35 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 5 1.00 1.97 -0.97 1844.001521 1946 M 809829 101425

21 1N Cartella Giovanni        ITA 1868 2 0.00 1.00 -1 1880.671046 1950 M 815225 102123

33 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 6 2.00 1.94 0.06 1901.671777 1958 M 812293 100707

19 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 5 2.00 2.72 -0.72 1794.001804 1965 M 818950 101749

30 1N Coladangelo Andrea       ITA 1809 5 3.00 1.89 1.11 1898.501974 1992 M 828670 126684

8 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 5 2.50 3.11 -0.61 1780.671733 1960 M 821403 118111

27 1N Delledonne Francesco     ITA 1837 4 3.00 1.48 1.52 1922.172095 1991 M 835315 127445

23 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 2 0.50 0.85 -0.35 1793.671540 1966 M 836044 102929

16 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1884 6 4.50 2.76 1.74 1913.002106 1968 M 836206 131003

22 1N Milanesi Erminio         ITA 1867 5 3.00 2.68 0.32 1850.831801 1960 M 826235 120319

26 1N Murli Almerico           ITA 1851 6 3.00 2.62 0.38 1898.001898 1964 M 819034 117415

15 1N Olivo Mario              ITA 1887 4 1.50 2.16 -0.66 1851.831829 1936 M 815772 102127

18 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1877 4 2.00 2.44 -0.44 1752.171675 1969 M 823864 110301

34 2N Primerano Carlo          ITA 1761 6 2.00 2.16 -0.16 1863.331739 1958 M 828025 100163

5 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1950 6 3.50 3.52 -0.02 1885.671943 1947 M 822469 101732

20 1N Ragoso Mario             ITA 1877 4 1.00 2.22 -1.22 1826.801552 1956 M 820865 106920

17 1N Riboldi Raffaele         ITA 1884 5 3.00 2.38 0.62 1879.831908 1962 M 822817 104571

1 M Rossi Giampiero          ITA 1991 6 3.50 3.74 -0.24 1902.501960 1932 M 804436 103512

28 1N Santandrea Marco AdolfoITA 1837 4 2.50 1.57 0.93 1850.671867 1950 M 820920 100715

24 1N Santelli Francesco       ITA 1860 6 1.50 2.71 -1.21 1895.831703 1953 M 821802 102128

25 Savarese Vincenzo        ITA 1859 6 2.50 2.41 0.09 1931.831875 1954 M 822850 114446

10 1N Scarabelli Maurizio      ITA 1902 5 3.50 2.52 0.98 1899.172043 1960 M 801666 100898

14 1N Villalba Fernando        ITA 1891 6 2.00 3.41 -1.41 1840.171716 1968 M 819093 100158

4 CM Virzi Ettore             ITA 1956 5 4.00 2.93 1.07 1836.502119 1970 M 817457 117696
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 1N Crippa Mario             ITA 1901 0 0.00 3.40 -0.9 -27 1850.831621 1951 M 102391

31 2N Fuccio Sergio            ITA 1778 1 0.00 1.80 0.2 6 1885.001664 1965 M 111805

36 3N Giallombardo Federico    ITA 1544 0 0.00 0.70 2.8 84 1888.331731 1968 M 100897

13 1N Guerra Efrain            ITA 1900 1 1.00 3.30 -0.3 -9 1860.331693 1978 M 135138
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877   |  1 M Rossi Giampiero          ITA 1991 0 - 1

2 2 CM Agrifoglio Fabio         ITA 1989   |  20 1N Ragoso Mario             ITA 1877 1 - 0

3 21 1N Cartella Giovanni        ITA 1868   |  3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1980 0 - 1

4 4 CM Virzi Ettore             ITA 1956   |  22 1N Milanesi Erminio         ITA 1867 1 - 0

5 23 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864   |  5 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1950 Â½ - Â½

6 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1948   |  24 1N Santelli Francesco       ITA 1860 0 - 1

7 25 Savarese Vincenzo        ITA 1859   |  7 1N Brunello Roberta         ITA 1938 0 - 1

8 8 1N De La Pena Elmer         ITA 1919   |  26 1N Murli Almerico           ITA 1851 0 - 1

9 27 1N Delledonne Francesco     ITA 1837   |  9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1913 0 - 1

10 10 1N Scarabelli Maurizio      ITA 1902   |  28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1837 1 - 0

11 29 1N Bertazzoli Giulio        ITA 1809   |  11 1N Calvi Gianluca           ITA 1901 0 - 1

12 12 1N Crippa Mario             ITA 1901   |  30 1N Coladangelo Andrea       ITA 1809 0 - 1

13 31 2N Fuccio Sergio            ITA 1778   |  13 1N Guerra Efrain            ITA 1900 0 - 1

14 14 1N Villalba Fernando        ITA 1891   |  32 1N Acunzo Domenico          ITA 1775 1 - 0

15 33 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770   |  15 1N Olivo Mario              ITA 1887 1 - 0

16 16 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1884   |  34 2N Primerano Carlo          ITA 1761 1 - 0

17 35 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755   |  17 1N Riboldi Raffaele         ITA 1884 0 - 1

18 18 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1877   |  36 3N Giallombardo Federico    ITA 1544 0 - 1
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rossi Giampiero          1 ITA 1991   |  14 1N Villalba Fernando        1 ITA 1891 1 - 0

2 13 1N Guerra Efrain            1 ITA 1900   |  2 CM Agrifoglio Fabio         1 ITA 1989 0 - 1

3 3 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1980   |  16 1N Maccarini Luca Nicola    1 ITA 1884 0 - 1

4 17 1N Riboldi Raffaele         1 ITA 1884   |  4 CM Virzi Ettore             1 ITA 1956 0 - 1

5 7 1N Brunello Roberta         1 ITA 1938   |  33 1N Chinnici Giorgio         1 ITA 1770 1 - 0

6 9 1N Arboscelli Gregorio      1 ITA 1913   |  24 1N Santelli Francesco       1 ITA 1860 Â½ - Â½

7 26 1N Murli Almerico           1 ITA 1851   |  10 1N Scarabelli Maurizio      1 ITA 1902 Â½ - Â½

8 11 1N Calvi Gianluca           1 ITA 1901   |  30 1N Coladangelo Andrea       1 ITA 1809 Â½ - Â½

9 36 3N Giallombardo Federico    1 ITA 1544   |  23 1N Lanni Vincenzo           0.5 ITA 1864 1 - 0

10 5 CM Quagliarella Sabino Remo 0.5 ITA 1950   |  6 CM Altieri Danilo Mario 0 ITA 1948 0 - 1

11 8 1N De La Pena Elmer         0 ITA 1919   |  25 Savarese Vincenzo        0 ITA 1859 0 - 1

12 12 1N Crippa Mario             0 ITA 1901   |  27 1N Delledonne Francesco     0 ITA 1837 0 - 1

13 15 1N Olivo Mario              0 ITA 1887   |  29 1N Bertazzoli Giulio        0 ITA 1809 Â½ - Â½

14 28 1N Santandrea Marco Adolfo0 ITA 1837   |  18 CM Perrotta Leopoldo        0 ITA 1877 1 - 0

15 32 1N Acunzo Domenico          0 ITA 1775   |  19 1N Ciciotti Augusto         0 ITA 1877 0 - 1

16 20 1N Ragoso Mario             0 ITA 1877   |  31 2N Fuccio Sergio            0 ITA 1778 0 - 1

17 34 2N Primerano Carlo          0 ITA 1761   |  21 1N Cartella Giovanni        0 ITA 1868 1 - 0

18 22 1N Milanesi Erminio         0 ITA 1867   |  35 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1755 1 - 0
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Maccarini Luca Nicola    2 ITA 1884   |  1 M Rossi Giampiero          2 ITA 1991 Â½ - Â½

2 2 CM Agrifoglio Fabio         2 ITA 1989   |  7 1N Brunello Roberta         2 ITA 1938 0 - 1

3 4 CM Virzi Ettore             2 ITA 1956   |  36 3N Giallombardo Federico    2 ITA 1544 1 - 0

4 30 1N Coladangelo Andrea       1.5 ITA 1809   |  9 1N Arboscelli Gregorio      1.5 ITA 1913 Â½ - Â½

5 24 1N Santelli Francesco       1.5 ITA 1860   |  10 1N Scarabelli Maurizio      1.5 ITA 1902 0 - 1

6 26 1N Murli Almerico           1.5 ITA 1851   |  11 1N Calvi Gianluca           1.5 ITA 1901 Â½ - Â½

7 25 Savarese Vincenzo        1 ITA 1859   |  3 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1980 Â½ - Â½

8 6 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1948   |  22 1N Milanesi Erminio         1 ITA 1867 1 - 0

9 27 1N Delledonne Francesco     1 ITA 1837   |  13 1N Guerra Efrain            1 ITA 1900 1 - 0

10 14 1N Villalba Fernando        1 ITA 1891   |  28 1N Santandrea Marco Adolfo1 ITA 1837 0 - 1

11 31 2N Fuccio Sergio            1 ITA 1778   |  17 1N Riboldi Raffaele         1 ITA 1884 Â½ - Â½

12 19 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1877   |  34 2N Primerano Carlo          1 ITA 1761 1 - 0

13 33 1N Chinnici Giorgio         1 ITA 1770   |  5 CM Quagliarella Sabino Remo 0.5 ITA 1950 0 - 1

14 23 1N Lanni Vincenzo           0.5 ITA 1864   |  15 1N Olivo Mario              0.5 ITA 1887 0 - 1

15 29 1N Bertazzoli Giulio        0.5 ITA 1809   |  8 1N De La Pena Elmer         0 ITA 1919 Â½ - Â½

16 21 1N Cartella Giovanni        0 ITA 1868   |  12 1N Crippa Mario             0 ITA 1901 0 - 1

17 18 CM Perrotta Leopoldo        0 ITA 1877   |  32 1N Acunzo Domenico          0 ITA 1775 1 - 0

18 35 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1755   |  20 1N Ragoso Mario             0 ITA 1877 1 - 0
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Brunello Roberta         3 ITA 1938   |  4 CM Virzi Ettore             3 ITA 1956 Â½ - Â½

2 10 1N Scarabelli Maurizio      2.5 ITA 1902   |  1 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1991 1 - 0

3 9 1N Arboscelli Gregorio      2 ITA 1913   |  16 1N Maccarini Luca Nicola    2.5 ITA 1884 Â½ - Â½

4 28 1N Santandrea Marco Adolfo2 ITA 1837   |  2 CM Agrifoglio Fabio         2 ITA 1989 Â½ - Â½

5 30 1N Coladangelo Andrea       2 ITA 1809   |  6 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1948 0 - 1

6 11 1N Calvi Gianluca           2 ITA 1901   |  27 1N Delledonne Francesco     2 ITA 1837 0 - 1

7 36 3N Giallombardo Federico    2 ITA 1544   |  19 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1877 0 - 1

8 3 CM Bisignano Giuseppe       1.5 ITA 1980   |  26 1N Murli Almerico           2 ITA 1851 1 - 0

9 5 CM Quagliarella Sabino Remo 1.5 ITA 1950   |  25 Savarese Vincenzo        1.5 ITA 1859 1 - 0

10 15 1N Olivo Mario              1.5 ITA 1887   |  31 2N Fuccio Sergio            1.5 ITA 1778 1 - 0

11 17 1N Riboldi Raffaele         1.5 ITA 1884   |  24 1N Santelli Francesco       1.5 ITA 1860 1 - 0

12 22 1N Milanesi Erminio         1 ITA 1867   |  12 1N Crippa Mario             1 ITA 1901 0 - 1

13 13 1N Guerra Efrain            1 ITA 1900   |  35 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1755 1 - 0

14 14 1N Villalba Fernando        1 ITA 1891   |  29 1N Bertazzoli Giulio        1 ITA 1809 Â½ - Â½

15 18 CM Perrotta Leopoldo        1 ITA 1877   |  33 1N Chinnici Giorgio         1 ITA 1770 Â½ - Â½

16 34 2N Primerano Carlo          1 ITA 1761   |  8 1N De La Pena Elmer         0.5 ITA 1919 0 - 1

17 20 1N Ragoso Mario             0 ITA 1877   |  23 1N Lanni Vincenzo           0.5 ITA 1864 1 - 0 F

18 21 1N Cartella Giovanni        0 ITA 1868   |  32 1N Acunzo Domenico          0 ITA 1775 0 - 1 F
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Virzi Ettore             3.5 ITA 1956   |  10 1N Scarabelli Maurizio      3.5 ITA 1902 1 - 0

2 6 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1948   |  7 1N Brunello Roberta         3.5 ITA 1938 Â½ - Â½

3 16 1N Maccarini Luca Nicola    3 ITA 1884   |  19 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1877 1 - 0

4 27 1N Delledonne Francesco     3 ITA 1837   |  3 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1980 1 - 0

5 1 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1991   |  9 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA 1913 1 - 0

6 2 CM Agrifoglio Fabio         2.5 ITA 1989   |  15 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1887 1 - 0

7 17 1N Riboldi Raffaele         2.5 ITA 1884   |  5 CM Quagliarella Sabino Remo 2.5 ITA 1950 0 - 1

8 12 1N Crippa Mario             2 ITA 1901   |  28 1N Santandrea Marco Adolfo2.5 ITA 1837 Â½ - Â½

9 13 1N Guerra Efrain            2 ITA 1900   |  11 1N Calvi Gianluca           2 ITA 1901 1 - 0

10 26 1N Murli Almerico           2 ITA 1851   |  30 1N Coladangelo Andrea       2 ITA 1809 0 - 1

11 8 1N De La Pena Elmer         1.5 ITA 1919   |  36 3N Giallombardo Federico    2 ITA 1544 0 - 1

12 25 Savarese Vincenzo        1.5 ITA 1859   |  14 1N Villalba Fernando        1.5 ITA 1891 1 - 0

13 31 2N Fuccio Sergio            1.5 ITA 1778   |  18 CM Perrotta Leopoldo        1.5 ITA 1877 Â½ - Â½

14 24 1N Santelli Francesco       1.5 ITA 1860   |  29 1N Bertazzoli Giulio        1.5 ITA 1809 0 - 1

15 33 1N Chinnici Giorgio         1.5 ITA 1770   |  22 1N Milanesi Erminio         1 ITA 1867 0 - 1

16 20 1N Ragoso Mario             1 ITA 1877   |  34 2N Primerano Carlo          1 ITA 1761 1 - 0

17 32 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1775   |  35 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1755 1 - 0

18 21 1N Cartella Giovanni        0 ITA 1868   |  23 1N Lanni Vincenzo           0.5 ITA 1864 0 - 0 F
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Maccarini Luca Nicola    4 ITA 1884   |  4 CM Virzi Ettore             4.5 ITA 1956 Â½ - Â½

2 7 1N Brunello Roberta         4 ITA 1938   |  27 1N Delledonne Francesco     4 ITA 1837 0 - 1

3 1 M Rossi Giampiero          3.5 ITA 1991   |  6 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA 1948 0 - 1

4 5 CM Quagliarella Sabino Remo 3.5 ITA 1950   |  2 CM Agrifoglio Fabio         3.5 ITA 1989 0 - 1

5 10 1N Scarabelli Maurizio      3.5 ITA 1902   |  13 1N Guerra Efrain            3 ITA 1900 1 - 0

6 19 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1877   |  30 1N Coladangelo Andrea       3 ITA 1809 0 - 1

7 28 1N Santandrea Marco Adolfo3 ITA 1837   |  36 3N Giallombardo Federico    3 ITA 1544 Â½ - Â½

8 3 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1980   |  17 1N Riboldi Raffaele         2.5 ITA 1884 0 - 1

9 9 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA 1913   |  25 Savarese Vincenzo        2.5 ITA 1859 1 - 0

10 15 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1887   |  12 1N Crippa Mario             2.5 ITA 1901 1 - 0

11 29 1N Bertazzoli Giulio        2.5 ITA 1809   |  18 CM Perrotta Leopoldo        2 ITA 1877 Â½ - Â½

12 20 1N Ragoso Mario             2 ITA 1877   |  26 1N Murli Almerico           2 ITA 1851 0 - 1

13 22 1N Milanesi Erminio         2 ITA 1867   |  32 1N Acunzo Domenico          2 ITA 1775 1 - 0

14 24 1N Santelli Francesco       1.5 ITA 1860   |  8 1N De La Pena Elmer         1.5 ITA 1919 0 - 1

15 14 1N Villalba Fernando        1.5 ITA 1891   |  33 1N Chinnici Giorgio         1.5 ITA 1770 Â½ - Â½

16 35 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1755   |  34 2N Primerano Carlo          1 ITA 1761 0 - 1

17 11 1N Calvi Gianluca           2 ITA 1901   |  31 2N Fuccio Sergio            2 ITA 1778 0 - 1 F

18 21 1N Cartella Giovanni        0 ITA 1868   |  23 1N Lanni Vincenzo           0.5 ITA 1864 0 - 0 F
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

1 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1960 Media: 1902.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 114 0.66 1 1 1

2 B 14 1N Villalba Fernando        ITA 1891 100 0.64 1 2 2

3 N 16 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1884 107 0.65 Â½ 2 2

4 N 10 1N Scarabelli Maurizio      ITA 1902 89 0.62 0 2 2

5 B 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1913 78 0.61 1 3 3

6 B 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1948 43 0.56 0 3 3

3.74 3 3

2 Agrifoglio Fabio         
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2042 Media: 1898.17 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Ragoso Mario             ITA 1877 112 0.65 1 1 1

2 N 13 1N Guerra Efrain            ITA 1900 1 1 2

3 B 7 1N Brunello Roberta         ITA 1938 51 0.57 0 1 2

4 N 28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1837 152 0.7 Â½ 1 2

5 B 15 1N Olivo Mario              ITA 1887 102 0.64 1 2 3

6 N 5 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1950 39 0.55 1 3 4

3.11 3 4

3 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1807 Media: 1863.83 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Cartella Giovanni        ITA 1868 112 0.65 1 1 1

2 B 16 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1884 96 0.63 0 1 1

3 N 25 Savarese Vincenzo        ITA 1859 121 0.66 Â½ 1 1

4 B 26 1N Murli Almerico           ITA 1851 129 0.67 1 2 2

5 N 27 1N Delledonne Francesco     ITA 1837 143 0.69 0 2 2

6 B 17 1N Riboldi Raffaele         ITA 1884 96 0.63 0 2 2

3.93 2 2

4 Virzi Ettore             
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2119 Media: 1836.50 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Milanesi Erminio         ITA 1867 89 0.62 1 1 1

2 N 17 1N Riboldi Raffaele         ITA 1884 72 0.6 1 2 2

3 B 36 3N Giallombardo Federico    ITA 1544 1 2 3

4 N 7 1N Brunello Roberta         ITA 1938 18 0.53 Â½ 2 3

5 B 10 1N Scarabelli Maurizio      ITA 1902 54 0.58 1 3 4

6 N 16 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1884 72 0.6 Â½ 3 4

2.93 3 4
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

5 Quagliarella Sabino Remo 
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1943 Media: 1885.67 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 86 0.62 Â½ 0 0

2 B 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1948 2 0.5 0 0 0

3 N 33 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 180 0.74 1 1 1

4 B 25 Savarese Vincenzo        ITA 1859 91 0.62 1 2 2

5 N 17 1N Riboldi Raffaele         ITA 1884 66 0.59 1 3 3

6 B 2 CM Agrifoglio Fabio         ITA 1989 -39 0.45 0 3 3

3.52 3 3

6 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 2096 Media: 1902.50 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Santelli Francesco       ITA 1860 88 0.62 0 0 0

2 N 5 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1950 -2 0.5 1 1 1

3 B 22 1N Milanesi Erminio         ITA 1867 81 0.61 1 2 2

4 N 30 1N Coladangelo Andrea       ITA 1809 139 0.69 1 3 3

5 B 7 1N Brunello Roberta         ITA 1938 10 0.51 Â½ 3 3

6 N 1 M Rossi Giampiero          ITA 1991 -43 0.44 1 4 4

3.37 4 4

7 Brunello Roberta         
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2019 Media: 1893.17 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 Savarese Vincenzo        ITA 1859 79 0.61 1 1 1

2 B 33 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 168 0.72 1 2 2

3 N 2 CM Agrifoglio Fabio         ITA 1989 -51 0.43 1 3 3

4 B 4 CM Virzi Ettore             ITA 1956 -18 0.47 Â½ 3 3

5 N 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1948 -10 0.49 Â½ 3 3

6 B 27 1N Delledonne Francesco     ITA 1837 101 0.64 0 3 3

3.36 3 3

8 De La Pena Elmer         
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1733 Media: 1780.67 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Murli Almerico           ITA 1851 68 0.59 0 0 0

2 B 25 Savarese Vincenzo        ITA 1859 60 0.58 0 0 0

3 N 29 1N Bertazzoli Giulio        ITA 1809 110 0.65 Â½ 0 0

4 N 34 2N Primerano Carlo          ITA 1761 158 0.71 1 1 1

5 B 36 3N Giallombardo Federico    ITA 1544 0 1 1

6 N 24 1N Santelli Francesco       ITA 1860 59 0.58 1 2 2

3.11 2 2
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

9 Arboscelli Gregorio      
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1931 Media: 1873.33 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Delledonne Francesco     ITA 1837 76 0.6 1 1 1

2 B 24 1N Santelli Francesco       ITA 1860 53 0.57 Â½ 1 1

3 N 30 1N Coladangelo Andrea       ITA 1809 104 0.64 Â½ 1 1

4 B 16 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1884 29 0.54 Â½ 1 1

5 N 1 M Rossi Giampiero          ITA 1991 -78 0.39 0 1 1

6 B 25 Savarese Vincenzo        ITA 1859 54 0.58 1 2 2

3.32 2 2

10 Scarabelli Maurizio      
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 2043 Media: 1899.17 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1837 65 0.59 1 1 1

2 N 26 1N Murli Almerico           ITA 1851 51 0.57 Â½ 1 1

3 N 24 1N Santelli Francesco       ITA 1860 42 0.56 1 2 2

4 B 1 M Rossi Giampiero          ITA 1991 -89 0.38 1 3 3

5 N 4 CM Virzi Ettore             ITA 1956 -54 0.42 0 3 3

6 B 13 1N Guerra Efrain            ITA 1900 1 3 4

2.52 3 4

11 Calvi Gianluca           
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1710 Media: 1841.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Bertazzoli Giulio        ITA 1809 92 0.63 1 1 1

2 B 30 1N Coladangelo Andrea       ITA 1809 92 0.63 Â½ 1 1

3 N 26 1N Murli Almerico           ITA 1851 50 0.57 Â½ 1 1

4 B 27 1N Delledonne Francesco     ITA 1837 64 0.59 0 1 1

5 N 13 1N Guerra Efrain            ITA 1900 0 1 1

6 31 2N Fuccio Sergio            ITA 1778 0 F 1 1

2.42 1 1

12 Crippa Mario             
1N ITA Elo Italia: 1901 Variaz: -27 Perf: 1621 Media: 1850.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Coladangelo Andrea       ITA 1809 92 0.63 0 0 0

2 B 27 1N Delledonne Francesco     ITA 1837 64 0.59 0 0 0

3 N 21 1N Cartella Giovanni        ITA 1868 33 0.55 1 1 1

4 N 22 1N Milanesi Erminio         ITA 1867 34 0.55 1 2 2

5 B 28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1837 64 0.59 Â½ 2 2

6 N 15 1N Olivo Mario              ITA 1887 14 0.52 0 2 2

3.43 2 2
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

13 Guerra Efrain            
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: -9 Perf: 1693 Media: 1860.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Fuccio Sergio            ITA 1778 122 0.67 1 1 1

2 B 2 CM Agrifoglio Fabio         ITA 1989 -89 0.38 0 1 1

3 N 27 1N Delledonne Francesco     ITA 1837 63 0.59 0 1 1

4 B 35 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 145 0.69 1 2 2

5 B 11 1N Calvi Gianluca           ITA 1901 -1 0.5 1 3 3

6 N 10 1N Scarabelli Maurizio      ITA 1902 -2 0.5 0 3 3

3.33 3 3

14 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1716 Media: 1840.17 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Acunzo Domenico          ITA 1775 116 0.66 1 1 1

2 N 1 M Rossi Giampiero          ITA 1991 -100 0.36 0 1 1

3 B 28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1837 54 0.58 0 1 1

4 B 29 1N Bertazzoli Giulio        ITA 1809 82 0.61 Â½ 1 1

5 N 25 Savarese Vincenzo        ITA 1859 32 0.54 0 1 1

6 B 33 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 121 0.66 Â½ 1 1

3.41 1 1

15 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1829 Media: 1851.83 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 117 0.66 0 0 0

2 B 29 1N Bertazzoli Giulio        ITA 1809 78 0.61 Â½ 0 0

3 N 23 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 23 0.53 1 1 1

4 B 31 2N Fuccio Sergio            ITA 1778 1 1 2

5 N 2 CM Agrifoglio Fabio         ITA 1989 -102 0.36 0 1 2

6 B 12 1N Crippa Mario             ITA 1901 1 1 3

2.16 1 3

16 Maccarini Luca Nicola    
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 2106 Media: 1913.00 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Primerano Carlo          ITA 1761 123 0.67 1 1 1

2 N 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1980 -96 0.37 1 2 2

3 B 1 M Rossi Giampiero          ITA 1991 -107 0.35 Â½ 2 2

4 N 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1913 -29 0.46 Â½ 2 2

5 B 19 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 7 0.51 1 3 3

6 B 4 CM Virzi Ettore             ITA 1956 -72 0.4 Â½ 3 3

2.76 3 3
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057B)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

17 Riboldi Raffaele         
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1908 Media: 1879.83 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 129 0.67 1 1 1

2 B 4 CM Virzi Ettore             ITA 1956 -72 0.4 0 1 1

3 N 31 2N Fuccio Sergio            ITA 1778 Â½ 1 1

4 B 24 1N Santelli Francesco       ITA 1860 24 0.53 1 2 2

5 B 5 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1950 -66 0.41 0 2 2

6 N 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1980 -96 0.37 1 3 3

2.38 3 3

18 Perrotta Leopoldo        
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1675 Media: 1752.17 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Giallombardo Federico    ITA 1544 0 0 0

2 N 28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1837 40 0.56 0 0 0

3 B 32 1N Acunzo Domenico          ITA 1775 102 0.64 1 1 1

4 B 33 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 107 0.65 Â½ 1 1

5 N 31 2N Fuccio Sergio            ITA 1778 Â½ 1 1

6 N 29 1N Bertazzoli Giulio        ITA 1809 68 0.59 Â½ 1 1

2.44 1 1

19 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1804 Media: 1794.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Rossi Giampiero          ITA 1991 -114 0.34 0 0 0

2 N 32 1N Acunzo Domenico          ITA 1775 102 0.64 1 1 1

3 B 34 2N Primerano Carlo          ITA 1761 116 0.66 1 2 2

4 N 36 3N Giallombardo Federico    ITA 1544 1 2 3

5 N 16 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1884 -7 0.49 0 2 3

6 B 30 1N Coladangelo Andrea       ITA 1809 68 0.59 0 2 3

2.72 2 3

20 Ragoso Mario             
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1552 Media: 1826.80 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Agrifoglio Fabio         ITA 1989 -112 0.35 0 0 0

2 B 31 2N Fuccio Sergio            ITA 1778 0 0 0

3 N 35 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 122 0.67 0 0 0

4 23 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 13 1 F 0 1

5 B 34 2N Primerano Carlo          ITA 1761 116 0.66 1 1 2

6 B 26 1N Murli Almerico           ITA 1851 26 0.54 0 1 2

2.22 1 2
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21 Cartella Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1046 Media: 1880.67 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1980 -112 0.35 0 0 0

2 N 34 2N Primerano Carlo          ITA 1761 107 0.65 0 0 0

3 B 12 1N Crippa Mario             ITA 1901 0 0 0

4 32 1N Acunzo Domenico          ITA 1775 93 0 F 0 0

5 23 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 4 0 F 0 0

6 23 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 4 0 F 0 0

1 0 0

22 Milanesi Erminio         
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1801 Media: 1850.83 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Virzi Ettore             ITA 1956 -89 0.38 0 0 0

2 B 35 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 112 0.65 1 1 1

3 N 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1948 -81 0.39 0 1 1

4 B 12 1N Crippa Mario             ITA 1901 0 1 1

5 N 33 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 97 0.63 1 2 2

6 B 32 1N Acunzo Domenico          ITA 1775 92 0.63 1 3 3

2.68 3 3

23 Lanni Vincenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1540 Media: 1793.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1950 -86 0.38 Â½ 0 0

2 N 36 3N Giallombardo Federico    ITA 1544 0 0 0

3 B 15 1N Olivo Mario              ITA 1887 -23 0.47 0 0 0

4 20 1N Ragoso Mario             ITA 1877 -13 0 F 0 0

5 21 1N Cartella Giovanni        ITA 1868 -4 0 F 0 0

6 21 1N Cartella Giovanni        ITA 1868 -4 0 F 0 0

0.85 0 0

24 Santelli Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1703 Media: 1895.83 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1948 -88 0.38 1 1 1

2 N 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1913 -53 0.43 Â½ 1 1

3 B 10 1N Scarabelli Maurizio      ITA 1902 -42 0.44 0 1 1

4 N 17 1N Riboldi Raffaele         ITA 1884 -24 0.47 0 1 1

5 B 29 1N Bertazzoli Giulio        ITA 1809 51 0.57 0 1 1

6 B 8 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 -59 0.42 0 1 1

2.71 1 1
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25 Savarese Vincenzo        
ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1875 Media: 1931.83 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Brunello Roberta         ITA 1938 -79 0.39 0 0 0

2 N 8 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 -60 0.42 1 1 1

3 B 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1980 -121 0.34 Â½ 1 1

4 N 5 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1950 -91 0.38 0 1 1

5 B 14 1N Villalba Fernando        ITA 1891 -32 0.46 1 2 2

6 N 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1913 -54 0.42 0 2 2

2.41 2 2

26 Murli Almerico           
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1898 Media: 1898.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 -68 0.41 1 1 1

2 B 10 1N Scarabelli Maurizio      ITA 1902 -51 0.43 Â½ 1 1

3 B 11 1N Calvi Gianluca           ITA 1901 -50 0.43 Â½ 1 1

4 N 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1980 -129 0.33 0 1 1

5 B 30 1N Coladangelo Andrea       ITA 1809 42 0.56 0 1 1

6 N 20 1N Ragoso Mario             ITA 1877 -26 0.46 1 2 2

2.62 2 2

27 Delledonne Francesco     
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 2095 Media: 1922.17 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1913 -76 0.4 0 0 0

2 N 12 1N Crippa Mario             ITA 1901 1 0 1

3 B 13 1N Guerra Efrain            ITA 1900 1 0 2

4 N 11 1N Calvi Gianluca           ITA 1901 -64 0.41 1 1 3

5 B 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1980 -143 0.31 1 2 4

6 N 7 1N Brunello Roberta         ITA 1938 -101 0.36 1 3 5

1.48 3 5

28 Santandrea Marco Adolfo
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1867 Media: 1850.67 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Scarabelli Maurizio      ITA 1902 -65 0.41 0 0 0

2 B 18 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1877 -40 0.44 1 1 1

3 N 14 1N Villalba Fernando        ITA 1891 -54 0.42 1 2 2

4 B 2 CM Agrifoglio Fabio         ITA 1989 -152 0.3 Â½ 2 2

5 N 12 1N Crippa Mario             ITA 1901 Â½ 2 2

6 B 36 3N Giallombardo Federico    ITA 1544 Â½ 2 2

1.57 2 2
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29 Bertazzoli Giulio        
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1890 Media: 1889.17 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Calvi Gianluca           ITA 1901 -92 0.37 0 0 0

2 N 15 1N Olivo Mario              ITA 1887 -78 0.39 Â½ 0 0

3 B 8 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 -110 0.35 Â½ 0 0

4 N 14 1N Villalba Fernando        ITA 1891 -82 0.39 Â½ 0 0

5 N 24 1N Santelli Francesco       ITA 1860 -51 0.43 1 1 1

6 B 18 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1877 -68 0.41 Â½ 1 1

2.34 1 1

30 Coladangelo Andrea       
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1974 Media: 1898.50 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Crippa Mario             ITA 1901 1 0 1

2 N 11 1N Calvi Gianluca           ITA 1901 -92 0.37 Â½ 0 1

3 B 9 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1913 -104 0.36 Â½ 0 1

4 B 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1948 -139 0.31 0 0 1

5 N 26 1N Murli Almerico           ITA 1851 -42 0.44 1 1 2

6 N 19 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -68 0.41 1 2 3

1.89 2 3

31 Fuccio Sergio            
2N ITA Elo Italia: 1778 Variaz: 6 Perf: 1664 Media: 1885.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Guerra Efrain            ITA 1900 -122 0.33 0 0 0

2 N 20 1N Ragoso Mario             ITA 1877 -99 0.36 1 1 1

3 B 17 1N Riboldi Raffaele         ITA 1884 -106 0.36 Â½ 1 1

4 N 15 1N Olivo Mario              ITA 1887 -109 0.35 0 1 1

5 B 18 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1877 -99 0.36 Â½ 1 1

6 11 1N Calvi Gianluca           ITA 1901 -123 1 F 1 2

1.76 1 2

32 Acunzo Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1614 Media: 1853.40 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Villalba Fernando        ITA 1891 -116 0.34 0 0 0

2 B 19 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -102 0.36 0 0 0

3 N 18 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1877 -102 0.36 0 0 0

4 21 1N Cartella Giovanni        ITA 1868 -93 1 F 0 1

5 B 35 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 20 0.53 1 1 2

6 N 22 1N Milanesi Erminio         ITA 1867 -92 0.37 0 1 2

1.96 1 2
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33 Chinnici Giorgio         
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1777 Media: 1901.67 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Olivo Mario              ITA 1887 -117 0.34 1 1 1

2 N 7 1N Brunello Roberta         ITA 1938 -168 0.28 0 1 1

3 B 5 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1950 -180 0.26 0 1 1

4 N 18 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1877 -107 0.35 Â½ 1 1

5 B 22 1N Milanesi Erminio         ITA 1867 -97 0.37 0 1 1

6 N 14 1N Villalba Fernando        ITA 1891 -121 0.34 Â½ 1 1

1.94 1 1

34 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1739 Media: 1863.33 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1884 -123 0.33 0 0 0

2 B 21 1N Cartella Giovanni        ITA 1868 -107 0.35 1 1 1

3 N 19 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -116 0.34 0 1 1

4 B 8 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 -158 0.29 0 1 1

5 N 20 1N Ragoso Mario             ITA 1877 -116 0.34 0 1 1

6 N 35 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 6 0.51 1 2 2

2.16 2 2

35 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1521 Media: 1844.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Riboldi Raffaele         ITA 1884 -129 0.33 0 0 0

2 N 22 1N Milanesi Erminio         ITA 1867 -112 0.35 0 0 0

3 B 20 1N Ragoso Mario             ITA 1877 -122 0.33 1 1 1

4 N 13 1N Guerra Efrain            ITA 1900 0 1 1

5 N 32 1N Acunzo Domenico          ITA 1775 -20 0.47 0 1 1

6 B 34 2N Primerano Carlo          ITA 1761 -6 0.49 0 1 1

1.97 1 1

36 Giallombardo Federico    
3N ITA Elo Italia: 1544 Variaz: 84 Perf: 1731 Media: 1888.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1877 -333 0.12 1 1 1

2 B 23 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 -320 0.13 1 2 2

3 N 4 CM Virzi Ettore             ITA 1956 -412 0.08 0 2 2

4 B 19 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -333 0.12 0 2 2

5 N 8 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 -375 0.09 1 3 3

6 N 28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1837 -293 0.15 Â½ 3 3

0.69 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Crippa Mario             ITA 6 2.5 1851 1794 1901 1951 M 102391

13 1N Guerra Efrain            ITA 5 2.0 1877 1805 1900 1978 M 135138

31 2N Fuccio Sergio            ITA 4 2.0 1881 1881 1778 1965 M 111805

36 3N Giallombardo Federico    ITA 6 3.5 1888 1903 1544 1968 M 100897
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